

# **KINNIK GROUP ApS**

Paradisæblevej 90 3 th  
2500 Valby

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/11/2020**

**Dong Kinh Tran**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

KINNIK GROUP ApS  
Paradisæblevej 90 3 th  
2500 Valby

e-mailadresse: kinhtrann@gmail.com

CVR-nr: 36469099

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og derved at besidde kapitalandele samt hermed beslægtede aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør - 4.750 kr. mod 600 kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør - 7.846 kr. mod - 2.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet i datterselskabet har i 2019/20 et underskud på 7.945 kr. mod et overskud på 1.079 kr. sidste år. Forbedringen resultaterne påvirker ikke værdien af kapitalandelene i årsrapporten, da datterselskabets egenkapital pr. 30. juni 2020 ikke er reetableret.

Ledelsen vil fortsat støtte op om selskabet, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-4.750</b>	<b>600</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.750</b>	<b>600</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.096	-2.709
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-7.846</b>	<b>-2.109</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-7.846</b>	<b>-2.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-7.846	-2.109
<b>I alt .....</b>		<b>-7.846</b>	<b>-2.109</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-96.532	-88.686
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-46.532</b>	<b>-38.686</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.050	600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		45.482	38.086
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>46.532</b>	<b>38.686</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>46.532</b>	<b>38.686</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret